

OLATHE FORD  
 SANDRA GONZALEZ  
 GOVERNMENT FLEET SOLUTIONS TEAM  
 DIRECT - 505-850-5504

## Purchase Order / Quote

Date	10/15/24
Valid Until	11/10/24
Contract	METRO VEHICLE BID - 62-23-4
PO	
Lead Time	APPROX 12-18 WEEKS

**Customer:**  
 CITY OF REDONDO BEACH  
 ANDREA DELAP

**Invoice Address:**  
 Same

**Delivery Address:**

Description	Line Total				
POLICE INTERCEPTOR SG A79914 2025 UTILITY AWD EXTERIOR 119" WHEELBASE AGATE BLACK METALLIC 3.0L ECOBOOST V6 ENGINE INTERIOR 10-SPEED AUTO TRANSMISSION EBONY CLOTH FRT/VINYL REAR	\$48,187.00				
<table border="0"> <tr> <td style="vertical-align: top;"> <b>EXTERIOR</b>  <input type="checkbox"/> 18" H.D. STEEL WHEELS  <input type="checkbox"/> 255/60R18 A/S BSW            POLICE TIRES  <input type="checkbox"/> CLASS III HITCH RECEIVER  <input type="checkbox"/> DUAL EXHAUST SYSTEM  <input type="checkbox"/> DUAL POWER MIRRORS  <input type="checkbox"/> FULL SIZE 18" SPARE W/TPMS  <input type="checkbox"/> HEADLAMPS - AUTO, LED            LOW/HIGH INCLUDES FRONT HOUSING (W/ LED WIG-WAG)  <input type="checkbox"/> KEY LOCKS (DR/PASS/LFTGT)  <input type="checkbox"/> PRIVACY GLASS 2ND/3RD ROW         </td> <td style="vertical-align: top;"> <b>INTERIOR</b>  <input type="checkbox"/> 35/30/35 SPLIT VINYL REAR  <input type="checkbox"/> A/C W/AUTOMATIC CLIMATE CONTROL, DUAL ZONE  <input type="checkbox"/> BLACK VINYL FLOOR COVERING  <input type="checkbox"/> CERTIFIED SPEEDOMETER  <input type="checkbox"/> CLOTH BUCKET FRONT SEATS  <input type="checkbox"/> CONSOLE MOUNTING PLATE  <input type="checkbox"/> ENGINE HOUR / IDLE METER  <input type="checkbox"/> HTD SANITIZATION SOLUTION  <input type="checkbox"/> RED/WHITE TASK LIGHTING  <input type="checkbox"/> PWR DR/PASS SEAT W/LUMBAR  <input type="checkbox"/> SEATBACK INTRUSION PLATES  <input type="checkbox"/> TILT/TELESCOPING STEERING WHL W/ 4 CONFIGURABLE LATCHING SWITCHES         </td> <td style="vertical-align: top;"> <b>UNIVERSAL TOP TRAY FUNCTIONAL</b>  <input type="checkbox"/> AM/FM/MP3/BLUETOOTH &amp; USB  <input type="checkbox"/> COLUMN MOUNTED SHIFTER  <input type="checkbox"/> ENGINE OIL COOLER  <input type="checkbox"/> FULL-TIME ALL WHEEL DRIVE SYSTEM  <input type="checkbox"/> HEAVY DUTY SUSPENSION  <input type="checkbox"/> HEAVY-DUTY 80-AMP BATTERY  <input type="checkbox"/> INTERIOR TRUNK/LIFTGATE RELEASE  <input type="checkbox"/> POLICE BRAKES: 4 WHL DISC W/ ABS &amp; TRACTION CONTROL  <input type="checkbox"/> POWER STEERING W/EPAS  <input type="checkbox"/> REAR VIEW CAMERA  <input type="checkbox"/> TRANSMISSION OIL COOLER         </td> <td style="vertical-align: top;"> <b>TRANSMISSION-10-SPEED AUTO SAFETY/SECURITY</b>  <input type="checkbox"/> 75 MPH REAR-CRASH TESTED  <input type="checkbox"/> ADVANCETRAC™ WITH RSC®  <input type="checkbox"/> AIRBAGS - FRONT AND SIDE  <input type="checkbox"/> AIRBAGS - SAFETY CANOPY  <input type="checkbox"/> SOS POST CRASH ALERT SYS  <input type="checkbox"/> TIRE PRESSURE MONITOR SYS WARRANTY  <input type="checkbox"/> 3 YR/36K MILE BUMPER-TO-BUMPER WARRANTY  <input type="checkbox"/> 5 YR/100K MILE POWERTRAIN CARE EXTENDED SERVICE PLAN         </td> </tr> </table>	<b>EXTERIOR</b> <input type="checkbox"/> 18" H.D. STEEL WHEELS <input type="checkbox"/> 255/60R18 A/S BSW POLICE TIRES <input type="checkbox"/> CLASS III HITCH RECEIVER <input type="checkbox"/> DUAL EXHAUST SYSTEM <input type="checkbox"/> DUAL POWER MIRRORS <input type="checkbox"/> FULL SIZE 18" SPARE W/TPMS <input type="checkbox"/> HEADLAMPS - AUTO, LED LOW/HIGH INCLUDES FRONT HOUSING (W/ LED WIG-WAG) <input type="checkbox"/> KEY LOCKS (DR/PASS/LFTGT) <input type="checkbox"/> PRIVACY GLASS 2ND/3RD ROW	<b>INTERIOR</b> <input type="checkbox"/> 35/30/35 SPLIT VINYL REAR <input type="checkbox"/> A/C W/AUTOMATIC CLIMATE CONTROL, DUAL ZONE <input type="checkbox"/> BLACK VINYL FLOOR COVERING <input type="checkbox"/> CERTIFIED SPEEDOMETER <input type="checkbox"/> CLOTH BUCKET FRONT SEATS <input type="checkbox"/> CONSOLE MOUNTING PLATE <input type="checkbox"/> ENGINE HOUR / IDLE METER <input type="checkbox"/> HTD SANITIZATION SOLUTION <input type="checkbox"/> RED/WHITE TASK LIGHTING <input type="checkbox"/> PWR DR/PASS SEAT W/LUMBAR <input type="checkbox"/> SEATBACK INTRUSION PLATES <input type="checkbox"/> TILT/TELESCOPING STEERING WHL W/ 4 CONFIGURABLE LATCHING SWITCHES	<b>UNIVERSAL TOP TRAY FUNCTIONAL</b> <input type="checkbox"/> AM/FM/MP3/BLUETOOTH & USB <input type="checkbox"/> COLUMN MOUNTED SHIFTER <input type="checkbox"/> ENGINE OIL COOLER <input type="checkbox"/> FULL-TIME ALL WHEEL DRIVE SYSTEM <input type="checkbox"/> HEAVY DUTY SUSPENSION <input type="checkbox"/> HEAVY-DUTY 80-AMP BATTERY <input type="checkbox"/> INTERIOR TRUNK/LIFTGATE RELEASE <input type="checkbox"/> POLICE BRAKES: 4 WHL DISC W/ ABS & TRACTION CONTROL <input type="checkbox"/> POWER STEERING W/EPAS <input type="checkbox"/> REAR VIEW CAMERA <input type="checkbox"/> TRANSMISSION OIL COOLER	<b>TRANSMISSION-10-SPEED AUTO SAFETY/SECURITY</b> <input type="checkbox"/> 75 MPH REAR-CRASH TESTED <input type="checkbox"/> ADVANCETRAC™ WITH RSC® <input type="checkbox"/> AIRBAGS - FRONT AND SIDE <input type="checkbox"/> AIRBAGS - SAFETY CANOPY <input type="checkbox"/> SOS POST CRASH ALERT SYS <input type="checkbox"/> TIRE PRESSURE MONITOR SYS WARRANTY <input type="checkbox"/> 3 YR/36K MILE BUMPER-TO-BUMPER WARRANTY <input type="checkbox"/> 5 YR/100K MILE POWERTRAIN CARE EXTENDED SERVICE PLAN	
<b>EXTERIOR</b> <input type="checkbox"/> 18" H.D. STEEL WHEELS <input type="checkbox"/> 255/60R18 A/S BSW POLICE TIRES <input type="checkbox"/> CLASS III HITCH RECEIVER <input type="checkbox"/> DUAL EXHAUST SYSTEM <input type="checkbox"/> DUAL POWER MIRRORS <input type="checkbox"/> FULL SIZE 18" SPARE W/TPMS <input type="checkbox"/> HEADLAMPS - AUTO, LED LOW/HIGH INCLUDES FRONT HOUSING (W/ LED WIG-WAG) <input type="checkbox"/> KEY LOCKS (DR/PASS/LFTGT) <input type="checkbox"/> PRIVACY GLASS 2ND/3RD ROW	<b>INTERIOR</b> <input type="checkbox"/> 35/30/35 SPLIT VINYL REAR <input type="checkbox"/> A/C W/AUTOMATIC CLIMATE CONTROL, DUAL ZONE <input type="checkbox"/> BLACK VINYL FLOOR COVERING <input type="checkbox"/> CERTIFIED SPEEDOMETER <input type="checkbox"/> CLOTH BUCKET FRONT SEATS <input type="checkbox"/> CONSOLE MOUNTING PLATE <input type="checkbox"/> ENGINE HOUR / IDLE METER <input type="checkbox"/> HTD SANITIZATION SOLUTION <input type="checkbox"/> RED/WHITE TASK LIGHTING <input type="checkbox"/> PWR DR/PASS SEAT W/LUMBAR <input type="checkbox"/> SEATBACK INTRUSION PLATES <input type="checkbox"/> TILT/TELESCOPING STEERING WHL W/ 4 CONFIGURABLE LATCHING SWITCHES	<b>UNIVERSAL TOP TRAY FUNCTIONAL</b> <input type="checkbox"/> AM/FM/MP3/BLUETOOTH & USB <input type="checkbox"/> COLUMN MOUNTED SHIFTER <input type="checkbox"/> ENGINE OIL COOLER <input type="checkbox"/> FULL-TIME ALL WHEEL DRIVE SYSTEM <input type="checkbox"/> HEAVY DUTY SUSPENSION <input type="checkbox"/> HEAVY-DUTY 80-AMP BATTERY <input type="checkbox"/> INTERIOR TRUNK/LIFTGATE RELEASE <input type="checkbox"/> POLICE BRAKES: 4 WHL DISC W/ ABS & TRACTION CONTROL <input type="checkbox"/> POWER STEERING W/EPAS <input type="checkbox"/> REAR VIEW CAMERA <input type="checkbox"/> TRANSMISSION OIL COOLER	<b>TRANSMISSION-10-SPEED AUTO SAFETY/SECURITY</b> <input type="checkbox"/> 75 MPH REAR-CRASH TESTED <input type="checkbox"/> ADVANCETRAC™ WITH RSC® <input type="checkbox"/> AIRBAGS - FRONT AND SIDE <input type="checkbox"/> AIRBAGS - SAFETY CANOPY <input type="checkbox"/> SOS POST CRASH ALERT SYS <input type="checkbox"/> TIRE PRESSURE MONITOR SYS WARRANTY <input type="checkbox"/> 3 YR/36K MILE BUMPER-TO-BUMPER WARRANTY <input type="checkbox"/> 5 YR/100K MILE POWERTRAIN CARE EXTENDED SERVICE PLAN		
EQUIPMENT GROUP 500A OPTIONAL EQUIPMENT/OTHER 1003-548S09/12/23NM .FM STEREO 3.0L ECOBOOST V6 ENGINE 950.00 10-SPEED AUTO TRANSMISSION NO CHARGE HID PLUNG W/R HNDL INOPERABLE 160.00 50 STATE EMISSIONS NO CHARGE REAR DR HNDL AND LOCKS INOPR NO CHARGE DEFLECTOR PLATE 340.00 REAR CONSOLE PLATE 60.00 BADGE DELETE DRIVER AND PASS LED SPOT LAMP KEYED ALIKE -KEY CODE B - 1284X NOISE SUPPRESSION BOND STRAPS 8" REAR CAMERA	WEST COAST LIGHTS AND SIRENS - EST 15664  WHITE PAINT - ROOF AND 4 DOORS - INCLUDE FRAME	\$35,201.17  \$1,550.00			
	TOTAL CHASSIS OPTIONS/OTHER	\$2,280.00			
	Subtotal	\$87,218.17			

**Special Notes and Instructions**

CUSTOMER RESPONSIBLE FOR VIN INSPECTION AND PAYMENT FOR CHASSIS UPON DELIVERY TO UPFITTER - PAYMENT FOR UPFIT TO BE PROCESSED AFTER UPFIT IS COMPLETE

Subtotal	\$87,218.17
Sales Tax 0.00%	\$8,285.73
Tire Tax 0	\$8.75
Extended Warranty and Maintenance Plan	\$0.00
Flooring	\$0.00
Delivery	\$650.00
Docs & Registration	\$395.00
Total Per Unit less Trade-In	\$96,557.65
Quantity of Units	5
<b>Sale Total</b>	<b>\$482,788.23</b>

Above information is not an invoice and only an estimate of services/goods described above. Quote subject to change.

Please confirm your acceptance of this quote by signing this document, and returning your PO.

Signature \_\_\_\_\_  
 Print Name \_\_\_\_\_  
 Date \_\_\_\_\_

If you have any questions concerning this quote, contact Sandra Gonzalez

**Thank you for your business!**

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
	>>TO INSTALL THE FOLLOWING IN A 2025 FORD PIU<< - MOUNT SECONDARY RADIO SPEAKER ON REAR CARGO HATCH - USE SWITCH TO CONTROL SPEAKER FROM CONSOLE >>CUSTOMER WILL SUPPLY, RADIO REMOTE CABLE			
125/HOUR	LABOR TO INSTALL THE FOLLOWING	65	125.00	8,125.00T
	>>BUMPER<<			
BK0802ITU20	PB450L4 ALUMINUM BUMPER, 4 FED SIG MICROPULSE, 2020 UTILITY	1	951.26	951.26T
FK0400ITU25	PB5 FENDER WRAPS FOR PB400/450 2025 UTILITY	1	494.25	494.25T
SHIPPING	SHIPPING OF SETINA PRODUCTS	1	250.00	250.00
BIKE RACK	FABRICATION OF BIKE RACK	1	295.00	295.00T
	>>LIGHTING & SIREN EQUIPMENT<<			
VALR51J-CAL2	51" VALOR; RED/BLUE	1	2,550.00	2,550.00T
PF200S17B	SIREN/LIGHT CONTROLLER WITH 17 BUTTON CONTROLLER, 100/200 W, OBDII INTEGRATION CAPABILITY, INTEGRATED RUMBLER® CAPABILITY, AND INTEGRATED DUAL TONE CAPABILITY- MULTICOLOR CONTROL HEAD	1	948.00	948.00T
TEC23B	MIC EXTENSION CABLE FOR SSP3000B	1	15.00	15.00T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
OBDCABLE20-6	2025+ UTILITY OBD CABLE 20-FT OBDII INTERFACE CABLE	1	150.00	150.00T
EXPHARN03	REAR TAILLIGHT CONNECTION WIRE HARNESS FOR USE WITH EXPANSION MODULE, FORD INTERCEPTOR UTILITY 2020	1	100.48	100.48T
EXPMOD-2	EXPANSION MODULE FOR PATHFINDER & SSP SIRENS	1	366.00	366.00T
RBKIT1-COMPACT	SINGLE RUMBLER COMPACT LOW-FREQUENCY SPEAKER FOR USE WITH SIRENS WITH INTEGRATED RUMBLER CAPABILITY	1	207.50	207.50T
FABRICATED	FABRICATION OF FILLER BRACKET FOR RUMBLER SPEAKER TO WORK WITH BUMPER WRAPS	2	155.00	310.00T
ES100C	ES100C SPEAKER W/O BRACKET	1	215.00	215.00T
ESB2-FPIU25ND	TWO SPEAKER MOUNT BRACKET FOR 2025 PIU	1	63.00	63.00T
416918-RBW	CORNER LED, INLINE FLASHER, TRI-COLOR RED/BLUE/WHITE >>>HEADLIGHTS<<<<	2	70.00	140.00T
MPS31U-R	3-LED SURFACE MOUNT LIGHTHEAD, CLEAR LENSES, RED (UNDER HEADLIGHT, ABOVE WRAP AROUND)	1	63.00	63.00T
MPS31U-B	MICROPULSE ULTRA 3, SINGLE COLOR, CLEAR LENS, SURFACE MOUNT - BLUE (UNDER HEADLIGHT, ABOVE WRAP AROUND)	1	63.00	63.00T
MPS122U-RB	MICROPULSE 1200 ULTRA (RED/BLUE) (REAR SIDE WINDOW LIGHTS)	2	125.00	250.00T
MPSM12-LB	L-BRACKET FOR ONE MPS1200	2	9.15	18.30T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
416918-BAW	CORNER LED, INLINE FLASHER, TRI-COLOR BLUE/AMBER/WHITE >>>- TAILLIGHTS<<<<	2	70.00	140.00T
MPS62U-BA	MICROPULSE ULTRA 6, DUAL -COLOR SURFACE MOUNT, 12-24V DC, BLUE/AMBER - REAR WINDOW & UNDER HATCH LIGHTS	2	90.00	180.00T
MPS62U-RB	MICROPULSE ULTRA 6, DUAL -COLOR SURFACE MOUNT, 12-24V DC, BLUE/RED - REAR WINDOW & UNDER HATCH LIGHTS	2	90.00	180.00T
20UT6U	PAIR OF MPS600U MOUNTS FOR 2020 UTILITY REAR WING	1	50.00	50.00T
	>>CONSOLE EQUIPMENT<<			
C-VS-1210-INUT	2020-2025 FORD INTERCEPTOR UTILITY MID HEIGHT ANGLED 22" CONSOLE 2020 INUT 21" LOW PROFILE CONSOLE  >>>C-EB40-SSP-1P<< >>>C-EB25-XTL-1P<< >> C-FP-4 >>C-FP-1 (X2) >>>C-FP-2 (X3)	1	345.60	345.60T
091-219-5	USB DUAL PORT 4.8	1	59.15	59.15T
CUP2-1001	DUAL CUP HOLDER FOR 2020 CONSOLE	1	45.23	45.23T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
DS-DELL-902-4	DOCKING STATION FOR DELL'S 7230 TABLET WITH ADVANCED PORT REPLICATION, QUAD PASS-THRU ANTENNA CONNECTION & INTERNAL NON ISOLATED POWER SUPPLY	1	1,009.13	1,009.13T
C-DMM-3028	HEAVY DUTY DASH MOUNT FOR 2025 FORD INTERCEPTOR UTILITY VEHICLE	1	361.80	361.80T
PKG-KBM-105-1	CHICLET STYLE KEYBOARD WITH MOUNT	1	714.53	714.53T
SHIPPING	SHIPPING OF HAVIS PRODUCTS	1	150.00	150.00
	>>K9 EQUIPMENT<<			
EZPF-INTERC.SUV_...	E/Z-RIDER K9 PLATFORM UNIT FOR AN INTERCEPTOR SUV 2020-2021	1	3,007.20	3,007.20T
WATER DISH	SPILL PROOF WATER DISH W/BRACKET (ONE GALLON)	1	144.67	144.67T
SHIPPING	SHIPPING OF AMERICAN ALUMINUM PRODUCTS	1	800.00	800.00
HP-5020	K-9 HOT-N-POP PRO TEMP. ALARM & DOOR OPENING SYSTEM INCLUDES HORN, SIREN, & LIGHT ACTIVATION W/ DUAL WINDOW DROP & 1 DOOR POP REMOTE W/ HOLSTER	1	1,499.00	1,499.00T
AWD-7040	ACEWATCHDOG. FOR USE WITH PRO ALARM SYSTEMS	1	899.00	899.00T
HAP-EVS-K	ENGINE STALL SENSOR NOT FOR USE WITH HYBRID VEHICLES	1	142.95	142.95T
HA-FKT10-P	OPTIONAL 10" FAN, ACTIVATION MODULE, MANUAL SWITCH & MATERIALS	1	239.00	239.00T
SHIPPING	SHIPPING OF ACE K9 PRODUCTS	1	100.00	100.00
FABRICATED	FABRICATION OF INTERNAL DOOR SHOCK MOUNT	0.5	155.00	77.50T
JOB MATERIALS	60LB. DOOR SHOCK	1	60.00	60.00T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
	>>REAR CARGO<<			
CP-UV20-CARGO	2020 FORD UV TILT-UP CARGO MOUNT W/GAS SHOCKS	1	641.25	641.25T
AC-20-UV-TRAY	2020 PI UTILITY ELECTRONICS TRAY	1	215.33	215.33T
CP-MS-1MD-30	SINGLE MAP DRAWER 39"W x 5" H x 30" L - MOUNT ON TOP OF GUN BOX	1	2,232.23	2,232.23T
CP-GB403212-PB	TROY GUNBOX, 40" W X 32" L X 12" H, W/ PUSH BUTTON LOCK	1	1,405.35	1,405.35T
SHIPPING	SHIPPING FOR TROY ITEMS	1	200.00	200.00
WK1343ITU20	2020+ UTILITY WINDOW BARRIER CARGO 3PC STEEL HORIZONTAL	1	304.19	304.19T
	NOT COMPATIBLE WITH PARTITION			
FABRICATED	FABRICATION TO MOUNT CARGO WINDOW BARRIERS	2	155.00	310.00T
JOB MATERIALS	CLAMPS FOR BREACHING EQUIPMENT	1	185.00	185.00T
	>>GUN RACK<<			
FABRICATED	FABRICATION OF OVERHEAD GUN RACK FOR A/R	3	155.00	465.00T
SC-6	XL HANDCUFF STYLE GUN LOCK #2 KEY	1	170.16	170.16T
SC-1901	SOLID ALUMINUM BUTT PLATE	1	28.59	28.59T
FABRICATED	FABRICATION OF REAR GUN LOCK FOR 40MM	3	155.00	465.00T
SC-1-AR	SANTA CRUZ GUN LOCK AR/15 LOCK(STANDARD KEY)	1	145.85	145.85T
SC-1901	SOLID ALUMINUM BUTT PLATE	1	28.59	28.59T
	>>ELECTRICAL EQUIPMENT<<			
ELECTRONICS BO...	ELECTRONICS BOARD WITH CARPET	1	65.00	65.00T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
5026B	FUSE BLOCK STBLADE 12 CIRC W/GND/CVR	1	36.33	36.33T
5028B	FUSE BLOCK ST BLADE 6 WITHOUT GROUND CIRCUIT	1	23.96	23.96T
7187B	100 AMP THERMAL CIRCUIT BREAKER (SURFACE MOUNT)	1	29.30	29.30T
CBB-BK	CIRCUIT BREAKER BRACKET FOR UTILITY	2	12.99	25.98T
7615B	AUTOMATIC TIMER DISCONNECT	1	106.61	106.61T
PST-600-12	12VDC-115VAC 600W INVERTER PURE SINE WAVE - MOUNT IN BACK OF VEHICLE (ON SIDE OF BOX IF POSSIBLE)	1	340.34	340.34T
HKN6168B	MOTOROLA REMOTE MOUNT CABLE 30 FT	1	103.22	103.22T
HKN6188B	CABLE, CH POWER & SPEAKER OUTPUT - BLACK, YELLOW, RED ACCESSORY CABLE	1	51.22	51.22T
HKN4192B	MOBILE POWR CABLE 20 FT, 10AWG, 20AMP - RED/BLACK CABLE	1	47.52	47.52T
HSN4031B	SPEAKER MODULE ASSEMBLY, EXT SPKR 7.5W - MOUNT ON REAR HATCH	2	62.92	125.84T
LG-IN2458	7-IN1 4G/5G WIFI GNSS DOME BLK 5M FTD CABLE	1	444.81	444.81T
LGMM-EXT-R-SLT	MOUNTING PAD FOR XK-IN2033-B	1	34.04	34.04T
GPSB5G	MULTI-BAND GPS 2G/3G/4G/WLAN ANT	1	158.18	158.18T
ASFC-155-U2-S5	FLEXI 155MHZ/U2/S5 COMPRSD ANT	1	65.93	65.93T
C29F-5QMAP	WHIP CABLE 5m CS29 CABLE ASSY FME(f) - QMA(m)	1	33.72	33.72T
C32SP-5QMAP	5m CS32 CABLE ASSY SMA(m) - QMA(m)	1	35.23	35.23T
C23FP-5QMAP	GPS CABLE 5m CS23 CABLE ASSY FME(m) - QMA(m)	1	31.43	31.43T

<b>Subtotal</b>
<b>Sales Tax (0.0%)</b>
<b>Total</b>

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

UNIT "B"  
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us  
Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

Date	Estimate #
10/14/2024	15664

Name / Address
OLATHE FLEET

Terms	VEHICLE TYPE
	FORD PIU

Item	Description	Qty	Cost	Total
SHIPPING	SHIPPING FOR ANTENNAS	1	25.00	25.00
M84434RW-A	6" RED/WHITE LED DOME LIGHT - MOUNT ON REAR HATCH	2	55.84	111.68T
WC-PFAC-2020	PATHFINDER ACCESSORY HARNESS REV B2	1	103.15	103.15T
WC-PFOP-2020	PATHFINDER OUTPUT HARNESS REV B	1	114.50	114.50T
WC-2020-FEH	2020 FRONT END HARNESS	1	108.65	108.65T
MMSU1	MAGNETIC MIC CONVERSION KIT	2	35.22	70.44T
MIC-4-JA	MIC CLIP BRACKET	2	9.00	18.00T
JOB MATERIALS	MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC. - HDMI & OTHER CABLES NEEDED FOR EXTERNAL MONITOR TO COMPUTER - SWITCH FOR RADIO SPEAKER	1	315.00	315.00T

- \*ESTIMATES ARE VALID FOR 30 DAYS.
- \*ORDERS WILL BE INVOICED UPON NOTIFICATION OF COMPLETION
- \*RETURNS/CANCELLATIONS ARE SUBJECT TO A 25% RESTOCKING FEE AND SHIPPING CHARGES.
- \*PLEASE MAKE SURE YOU HAVE ALL CUSTOMER SUPPLIED PARTS WHEN VEHICLE IS DROPPED OFF TO AVOID DELAYS. IF DELAYS CONTINUE, WE WILL SUPPLY NEEDED PARTS AT CUSTOMERS EXPENSE.
- \*CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878
- \*NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

<b>Subtotal</b>	\$35,201.17
<b>Sales Tax (0.0%)</b>	\$0.00
<b>Total</b>	\$35,201.17